2020年１０月６日

各位

                          愛媛県ドッジボール協会

 事務局

            愛媛新聞社杯中止のお知らせ

 日頃より協会行事運営にご協力いただきありがとうございます。皆様におかれましてはコロナ禍の中、

感染拡大防止を継続されている事と思います。

 さて、大変残念ではありますが、標記のとおり愛媛新聞社杯の中止をお知らせいたします。共催である

愛媛新聞社ご担当者様との開催、運営調整の結果、大会中止を決定致しました。今大会は小学生以外が県

外から参加することも予想され、クラスター発生が懸念されます。他競技団体では再開をしているところ

もありますが、今後も他スポーツ団体との情報共有を図りながら感染拡大防止協力と行事再開準備等を進

めたいと思います。

 日本ドッジボール協会では１２月の全日本女子総合、春の小学生ドッジボール選手権開催に向けて準備

を進めている中、愛媛県協会は県内小学生チームのみの交流試合大会を計画し、日時、場所は今大会と同

じ１１月１５日、県総合運動公園体育館で実施する事を決定しました。コロナ対策を実施しながら有意義

な大会にしたいと考えています。是非、多くのチームの参加で、久しぶりの大会を楽しんでいただきたい

と思います。